
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  24.04.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 16 състав, 

в публично заседание на 24.04.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ралица Романова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елица Делчева, като разгледа дело номер 

11190 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,13 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „ИСКЪР 2000“ ЕООД – редовно уведомен за днешното 

съдебно заседание, представлява се от адв. П., с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. - редовно уведомен за 

днешното съдебно заседание, представлява се от юрк. А., с пълномощно представено 

днес.  

 

СГП – редовно уведомени, не участват в производството.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, с оглед редовната процедура по призоваване, намира, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА, че в предходно съдебно заседание са представени писмени 

доказателства, използвани за изготвяне на заключението на съдебно-икономическата 

експертиза и е дадена възможност на ответника да се запознае със същите. 

ДОКЛАДВА постъпило становище от юрк. М., представител на ответника в 

предходно съдебно заседание, която заявява, че няма да ги оспорва, както и че същите 



не са нови за делото.  

 

 СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се приемат. 

 

 СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 ПИРЕМА писмените доказателства, представени с молбата на жалбоподателя в 

предходно съдебно заседание, описани в същата и използвани за изготвянето на 

заключението. 

 АДВ. П.: Представям платежен документ за довнасяне на депозита за 

съдебно-счетоводната експертиза. Нямам други доказателствени искания.    

 ЮРК. А.: Нямам доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ, с оглед изявленията на страните и липсата на доказателствени искания, счете 

делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. П.: Моля да уважите жалбата на доверителя ми срещу РА от 12.07.2021 г., с 

конкретно посочен номер в същата жалба, издаден Е. М. С., като възложител на 

ревизията и Р. З., ръководител на ревизията, който е потвърден с Решение от 

04.10.2021 г., № 1532 на Директор на Дирекция „ОДОП“. Моля да уважите жалбата 

като основателна и доказана и да присъдите на доверителя ми разноски, списък за 

които представям. Моля за срок за писмена защита с оглед обема на материалите по 

делото.    

 

ЮРК. А.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да 

потвърдите обжалвания РА като правилен и законосъобразен. Моля да имате предвид 

съображенията, изложени в решението на Дирекция „ОДОП“. Претендирам 

юрисконсултско възнаграждение.  

 

СЪДЪТ предоставя 20-дневен срок за писмени бележки. 

 

 СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,16 ч. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

 

 СЕКРЕТАР: 
  
 
 


